ՀՋ-ԲՄԸ-ՀՀԱԾԳ-12/17.07.20-ԱՄ ծածկագրով բաց մրցույթով գնման ընթացակարգի 
վերաբերյալ «ՀրազՋԷԿ» ԲԲ ընկերության գնահատող հանձնաժողովի 07.09.2020թ. 
N16/07.09.20 արձանագրության որոշման հիման վրա գնման մրցույթի միակ հայտատու 
«ՓԻ-ԷՅՋ-ՓԻ-ՓԱՐԹՆԸՐԶ» ՓԲ ընկերության հետ կկնքվի պայմանագիր 149 040 000 (մեկ 
հարյուր քառասունինը միլիոն քառասուն հազար) ՀՀ դրամ` ներառյալ ԱԱՀ-ն, ընդհանուր գնով 
Հաշվապահական հաշվառման աութսորսինգային ծառայության գնման համար: